檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：蔡宛陵　02-26531648

電子郵件：wendy@nacs.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年8月23日

發文字號：國院數字第10208002062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動公務人員終身學習，倡導閱讀風氣，本學院規劃辦

理103年度「公務人員專書閱讀推廣活動」，敬請轉知所

屬踴躍推薦適合圖書，請　查照。

說明：

一、依據「公務人員專書閱讀推廣活動計畫」第陸點規定辦理

。

二、本學院為因應終身學習潮流，提倡全國公務人員養成閱讀

好書之習慣，以激勵其品德修養與工作潛能，爰自民國91

年起開辦「每月一書」活動，將各方推薦獲得遴選之優良

書目函知公務人員作為閱讀參考，並於94年起依據前開計

畫辦理導讀會及專書閱讀心得寫作等活動。

三、為廣泛蒐集妥適書籍，俾供遴選公務人員「每月一書」書

目之參據，除另請專家學者及出版機構推薦外，特函請推

薦適合公務人員閱讀之圖書。推薦之圖書須為近3年內（9

9年10月1日以後）出版之新書，以「公共政策」、「管理

知能」、「自我發展」及「人文關懷」等四大領域為範疇

，並請勿推薦教科書。

5

1020211319

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/08/26

■■■■■■■無附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、如蒙　推薦，敬請於本（102）年9月15日前至本學院全球

資訊網站（http://www.nacs.gov.tw）左側之線上服務專

區，點選「圖書推薦」輸入圖書資料。本案聯絡人蔡宛陵

專員，電話：(02)2653-1648。

正本：中央及地方各主管機關

副本： 2013-08-26
12:12:30